ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 февраля 2018 года                                                                                     №6/46

г. Ессентуки

О внесении изменений в персональные данные члена участковой

избирательной комиссии избирательного участка №394

В соответствии с пунктом 26 Порядка формирования резерва составов

участковых избирательных комиссий и назначения нового члена участковой

избирательной комиссии из резерва составов участковых комиссий,

утвержденного постановлением ЦИК РФ от 05.12.2012 г. №152/1137-6, на

основании личного заявления члена  участковой избирательной комиссии

избирательного участка №394 с правом решающего голоса Ениной А.А.,

территориальная избирательная комиссия города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в персональные данные члена участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 394 с правом решающего

голоса Ениной Алены Александровны изменив фамилию с Ениной на

Ярошенко.

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию

Ставропольского края и в участковую избирательную комиссию

избирательного участка № 394.

3. Разместить настоящее постановление в сети «Интернет» на

официальном сайте Администрации и Думы города Ессентуки в разделе

территориальной избирательной комиссии.

Председатель                                                                           М.Ю. Некрасова

Секретарь                                                                                 М.А. Макаренко

Приложение

к постановлению территориальной

избирательной комиссии г. Ессентуки

от 15 февраля 2018 года  №6/46

СПИСОК

членов участковой избирательной комиссии избирательного участка №394 с правом решающего голоса

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Год

рождения
Образование

Должность и место работы,

либо род занятий

Опыт

работы

в ИК

(да/нет)

Является ли

государствен

ным  или

муниципаль

ным

служащим

Субъект внесения предложения

1.  Душкин Максим

Александрович

1993  среднее (полное)

общее

временно безработный да нет Региональное отделение Политической

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в

Ставропольском крае

2.  Жданова

Татьяна

Петровна

1980  высшее  МБ ДОУ детский сад №8

"Зоряночка"

да нет собрание избирателей по месту работы -

МБДОУ детский сад №8 "Зоряночка"

3.  Землянская

Тамара

Владимировна

1953  пенсионер нет нет собрание избирателей по месту жительства

4.  Кнорозова

Христина

Юрьевна

1981  высшее  зав.отделом земельных

отношений, Комитет по

муниципальной

собственности г.

Ессентуки

нет да Совет города - представительный орган

городского округа город=курорт

Ессентуки

5.  Кузнецов Вадим

Витальевич

1989 высшее  домохозяин да нет Ессентукское городское отделение

политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Год

рождения
Образование

Должность и место работы,

либо род занятий

Опыт

работы

в ИК

(да/нет)

Является ли

государствен

ным  или

муниципаль

ным

служащим

Субъект внесения предложения

6.  Левашкина

Мария

Николаевна

1987  высшее  инспектор ОК, комитет по

муниципальной

собственности

администрации города

Ессентуки

да нет Ессентукское местное отделение

Ставропольского регионального отделения

Всероссийской политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

7.  Месикова

Светлана

Юрьевна

1961  высшее  заведующая, МБДОУ

детский сад №8

"Зоряночка"

да нет собрание избирателей по месту работы -

МБДОУ детский сад №8 "Зоряночка"

8.  Савельева

Ирина

Сергеевна

1990  высшее  ведущий специалист

отдела земельных

отношений, Комитет по

муниципальной

собственности г.

Ессентуки

нет да собрание избирателей по месту работы -

Комитет по муниципальной собственности

г. Ессентуки

9.  Сидоров Роман

Васильевич

1975 среднее (полное)

общее

домохозяин нет нет Ставропольское региональное отделение

Политической партии  ЛДПР -

Либерально-демократической партии

России

10.  Соколик

Константин

Борисович

1989 высшее  ведущий специалист,

отдел физической

культуры, спорта и

молодежной политики

администрация города

Ессентуки

нет да собрание избирателей по месту работы -

отдел физической культуры, спорта и

молодежной политики администрация

города Ессентуки

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Год

рождения
Образование

Должность и место работы,

либо род занятий

Опыт

работы

в ИК

(да/нет)

Является ли

государствен

ным  или

муниципаль

ным

служащим

Субъект внесения предложения

11.  Чамурлиева

Виктория

Нодариевна

1987  высшее  специалист 1 категории

отдела земельных

отношений, Комитет

муниципальной

собственности г.

Ессентуки

нет нет собрание избирателей по месту работы -

Комитет по муниципальной собственности

г. Ессентуки

12.  Ярошенко

Алена

Александровна

1993  среднее

профессиональное

специалист 1 категории

отдела земельных

отношений, Комитет

муниципальной

собственности

да да собрание избирателей по месту работы -

Комитет муниципальной собственности

Секретарь                 М.А. Макаренко